
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALjA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

08.12.2023 10:00:02

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Teh.kontrola proj.-teh. dokum. i nadzor nad izgradnjom nedostajuće instalacije i nad radovima na instalaciji 
sistema za NP na delu deonice Moravski koridor i to NS: Ćićevac, Kruševac istok,Kruševac zapad, Adrani, 
Preljina(Konjevići), Katrga i privremena čeona NS Kruševac, na autoputu Ruma-Šabac i to: NS Hrtkovci i 
čeone NS Ruma i Šabac, kao i na delu autoputa Miloš Veliki NS: Prilipac i Lučani  

Procenjena vrednost javne nabavke: 205.000.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Teh.kontrola proj.-teh. dokum. i nadzor nad izgradnjom nedostajuće instalacije i nad 
radovima na instalaciji sistema za NP na delu deonice Moravski koridor i to NS: Ćićevac, 
Kruševac istok,Kruševac zapad, Adrani, Preljina(Konjevići), Katrga i privremena čeona NS 
Kruševac, na autoputu Ruma-Šabac i to: NS Hrtkovci i čeone NS Ruma i Šabac, kao i na 
delu autoputa Miloš Veliki NS: Prilipac i Lučani  

205.000.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2023/S F02-0044299

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 08.12.2023 do 10:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Teh.kontrola proj.-teh. dokum. i nadzor nad 
izgradnjom nedostajuće instalacije i nad radovima 
na instalaciji sistema za NP na delu deonice 
Moravski koridor i to NS: Ćićevac, Kruševac 
istok,Kruševac zapad, Adrani, Preljina(Konjevići), 
Katrga i privremena čeona NS Kruševac, na 
autoputu Ruma-Šabac i to: NS Hrtkovci i čeone NS 
Ruma i Šabac, kao i na delu autoputa Miloš Veliki 
NS: Prilipac i Lučani  

VIA-PROJEKT DOO BEOGRAD, 100013149,  
17355228,  USTANIČKA, 128 a, 11010, BEOGRAD 
(VOŽDOVAC)

GEOEXP DOO BEOGRAD, 104215025,  20117893,  
Bulevar Mihaila Pupina, 199 b, 11070, Beograd 
(Novi Beograd)

MOSTPROJEKT AD BEOGRAD, 100830125,  
07023324,  PRVE PRUGE 31a, 11080, BEOGRAD 
(ZEMUN)

07.12.2023
15:45:46

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Teh.kontrola proj.-teh. dokum. i nadzor nad izgradnjom nedostajuće instalacije i nad 
radovima na instalaciji sistema za NP na delu deonice Moravski koridor i to NS: Ćićevac, Kruševac 



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

istok,Kruševac zapad, Adrani, Preljina(Konjevići), Katrga i privremena čeona NS Kruševac, na autoputu Ruma-
Šabac i to: NS Hrtkovci i čeone NS Ruma i Šabac, kao i na delu autoputa Miloš Veliki NS: Prilipac i Lučani  

Ponuđač: VIA-PROJEKT DOO BEOGRAD, 100013149, 17355228, USTANIČKA, 128 a, 11010, BEOGRAD (VOŽDOVAC)

GEOEXP DOO BEOGRAD, 104215025, 20117893, Bulevar Mihaila Pupina, 199 b, 11070, Beograd (Novi 
Beograd)

MOSTPROJEKT AD BEOGRAD, 100830125, 07023324, PRVE PRUGE 31a, 11080, BEOGRAD (ZEMUN)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 188.970.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 226.764.000,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

Original sredstva obezbeđenja Bankarska garancija za ozbiljnost ponude

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

08.12.2023 10:02:41


